КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«25» декабря 2020 г.       № 83-ОД

   Об утверждении уточненного графика
   проведения ревизий и проверок

В целях реализации внутреннего финансового контроля на территории
Белгородского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить уточненный график проведения ревизий и проверок на
второе полугодие 2020 года отделом контрольной работы и
информационного обеспечения бюджетного процесса управления
казначейского исполнения бюджета и контрольной работы с целью контроля
за исполнением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ  «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и с целью предупреждения и
выявления нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации
согласно Приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Заместитель главы администрации
Белгородского района - руководитель
комитета финансов и бюджетной
политики администрации
Белгородского района                     А.Н. Красильников

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат d0f2778b926386cdb3759a42658a74ae4aa21cd2
Владелец Красильников Алексей Николаевич
Действителен с 28.09.2020 по 28.09.2021
Идентификатор документа 2747